

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



Horní nám. 69, 746 01 Opava
Oddělení veřejných zakázek
Magistrátu města Opavy



MMOPX01U383Z

Váš dopis zn:

Ze dne:

Naše značka: MMOP 49846/2021 / 6816/2021/VERZ

Vyřizuje: Ing. Pavel Baďura

Pracoviště:

Telefon: 553 756 476

Fax: 553 756 141

E-mail: pavel.badura@opava-city.cz

Datum: 29.04.2021

všem potencionální účastníkům

Vysvětlení zadávací dokumentace I. k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Zlatníky – kulturní dům“

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je kromě zveřejnění na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem, zasíláno též e-mailem tomu dodavateli, který o vysvětlení zadávací dokumentace požádal.

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, postupuje podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace.

Zadavatel dne 26. 04. 2021 a 27. 04. 2021 obdržel 5 dotazů k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem „Zlatníky – kulturní dům“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona na tyto dotazy odpovídáme a odpověď uveřejňujeme na profilu zadavatele.

Dotaz č. 1

Prosím o dodatečnou informaci k položkám z projektové dokumentace DPS-D.1.1-AST-006 VÝPIS VNITŘNÍCH DVEŘÍ, při kontrole s výkazem výměr VV_stavba jsme nenalezli tyto dveře pod označením OZN.: D02,03,04,17,18,20,26,33,35,36. Při kontrole projektové dokumentace DPS-D.1.1-AST-006 VÝPIS VNĚJŠÍCH DVEŘÍ jsme nenalezli ve výkazech výměr položku z proj. dokumentace pod OZN. D29. A dále v projektové dokumentaci, položky z dokumentace DPS-D.1.1-AST-006 VÝPIS VNITŘNÍCH OKEN a ZÁSTĚN, kde se tyto položky nacházejí ve výkazu výměr, nenalezli jsme ani jednu položku?

Odpověď č. 1

Na základě zjištěných skutečností zadavatel připravuje nový položkový rozpočet, který bude v co nejkratší době uveřejněn na profilu zadavatele.

Dotaz č. 2

U zveřejněných rozpočtů jsou zamklé buňky a nelze kopírovat, pro usnadnění vytvoření cenové nabídky žádáme o poskytnutí neuzamčených excelových souborů.

Odpověď č. 2

Zadavatelem uveřejněné rozpočty, jejichž buňky nejdou kopírovat, jsou v pořádku.

Dotaz č. 3

Dobrý den, prosím o dodatečnou informaci k položce č. 183 z výkazu výměr VV_stavba. Pro ocenění je nutné uvést velikost písma nápisů a hloubky písma.

Odpověď č. 3

Výška písma bude 150 mm bez interpunkce, hloubka písma, resp. tl. plechu 5 mm.

Dotaz č. 4

Ve výkazu výměr položka řádek 595 a 597 (číslo položky 66 a 67) je měrná jednotka 100m a množství 0,4 = nepochopitelné zadání jak máme zminovanou položku ocenit plus k tomu jsem našel pouze jeden výkres, ně moc specifikovaný.

Odpověď č. 4

Na základě zjištěných skutečností zadavatel připravuje nový položkový rozpočet, který bude v co nejkratší době uveřejněn na profilu zadavatele.

Dotaz č. 5

Druhý dotaz je ohledně interiérových dveří a to že ve výkazu výměr řádek 579 a 581 (číslo položky 60 a 61) je psáno pol. 61 zárubně D29 a pod tím označením ve výpis prvků dveří jsou specifikované garážové vrata, tudíž z 8 Ks se odečítají 3 Ks vrat. Celkem tedy v rozpočtu je 7 Ks ocelových zárubní 70x197x11 cm a v PD půdorys 1. Np – NOVÝ S, jsem napočítal 17Ks ocelových zárubní 70x197x11 cm.

Odpověď č. 5

Na základě zjištěných skutečností zadavatel připravuje nový položkový rozpočet, který bude v co nejkratší době uveřejněn na profilu zadavatele.

Informace zadavatele:

Na základě zjištěných skutečností zadavatel připravuje nový položkový rozpočet, který bude v co nejkratší době uveřejněn na profilu zadavatele. Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou svou dosavadní délku, kterou je veřejná zakázka uveřejněna na profilu zadavatele.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 26. 05. 2021 do 9:00 hodin.

S pozdravem

Ing. Pavel Baďura
vedoucí oddělení veřejných zakázek
odbor kancelář tajemníka
Magistrátu města Opavy